关于中山市基督教会黄圃聚会点用地变更规划条件公示的通告
[image: image1.png]weszF  [] SREERERdoc [ B HEE doc [ #Frum=AEsmRs + o - X v @ umEisEEsE x o+ -
=¥ B PBE . & WA TmE 3B wE @8 »e IH EEES  Acobat Fowps Al Q QFFE Qi 25T G @ AFE2 172213643/onemap/#/onemapApplication A & @ :
i Arial 8 AT - > = 3] ] =
= - me | e mussss QA Rk E S O Fass

B R B I 2~ O~ o BRE.  BRER. 2R BEY 95 SUER.

SaE  NaE | R

omEEN Easmn G OwEeE

| KTl = MU [ b2 e A 19 s 7

ey 2 e
U EE ) M
PRI = =
st || e W)
B =
EEEEREER vt
a ==
R 1 “ "8
— 2
R 2 « 2,
b 3 « o
R 4 o G Lootor
BAREEH 2 TR
k) Y i
- . me 4365/27m?
HRRAE - o E’
ARREP LT ZAREEHREAL AR HERELTA Ex o a SRR

2

MR A, KB BT, IR L AR R, AL
ARIE, It ik R AL A ETHTAT, AT 0T
—. HIER EAKI AT e AR

EHAES: FRER (2003) % 040764 5, AFIA: FF=
AHEABHRERS, L% PUFZAEKAEN, LHERRRE
FR: k. R AAEHAN, BR: 727010 FH K. EAMH
T AT AL S —B R R AL M A
JEAE/N RS M, HiskGRAD: B02-10,

B Ak e

=

TE: 12 | FEe | HEEE A - EEES

地块区位图

建设单位中山市基督教会黄圃聚会点向我局申请变更名下用地的规划条件。我局已受理其申请，按照城乡规划相关法律、法规的有关规定，现对申请变更规划条件事项进行公示，公示如下：

一、申请变更规划条件事项用地的基本情况

土地证号：中府国用（2012）第易0100114号，权利人：中山市基督教会黄圃聚会点，坐落：中山市黄圃镇马安村，土地使用权取得方式：出让，用途：工业，面积：4365.30平方米。该用地在《中山市黄圃镇新沙片区（0508单元）01、03街区控制性详细规划一般修改（2025）》中确定的规划用地性质为一类工业用地，地块编码：05080116。

二、原出让合同建设指标

用地性质：工业
容积率：1.0-3.5、绿地率：10-15％、建筑密度：35-60%、建筑限高：50米。
三、控制性详细规划建设指标

用地性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5、绿地率：10-15％、建筑密度：35-60%、建筑限高：50米。
四、变更后规划条件建设指标

用地性质：一类工业用地
容积率：1.0-3.5、绿地率：10-15％、建筑密度：35-60%、建筑限高：50米。
　　根据《中华人民共和国城乡规划法》相关规定，现就该事项予以公示，公示时间为自本公示发布日期起十日。在公示期内如对上述调整事项有意见或建议，请使用真实姓名及联系方式，以书面形式反馈到以下地址：中山市黄圃镇兴圃大道139号中山市自然资源局第三分局三楼302室，逾期视为无异议。
联系人:杨先生   联系电话：89936207
中山市自然资源局

   2025年11月27日